

# Seviļa

Šis ceļojums piemērots tiem, kurus interesē iepazīt Andalūzijas galvaspilsētu, tās vēsturi, arhitektūru, ēdienus un flamenko kultūru. Labākais laiks – februāris, marts, aprīlis (izņemot Lieldienu nedēļu un *La Feria* nedēļu), septembris – novembris. Minētajos mēnešos temperatūra pārsniedz +20 grādus. Aprīli jau var būt vasaras sajūta... Arī ziemas mēnešos pilsēta ir baudāma – tad pilsētu rotā oranžie apelsīni kokos ielu malās. Februāra beigās un martā pilsētu pārņem apelsīnkoku ziedu smaržu mākonis. Kad pilsēta nav baudāma? Jūlijā un augustā, kad temperatūra pārsniedz +40 grādu atzīmi...

Lidojums uz Malagu. No Rīgas reisus veic Ryanair un AirBaltic.

AirBaltic ieteicamāks, jo atpakaļreiss ir cilvēcīgākā dienas laikā. Ja izvēlaties Ryanair agro atpakaļreisu, tad pēdējā nakts būs ielānota naktsmītnē lidostas tuvumā.

Iespējams lidot ar pārsēšanos uz Seviļu (caur Londonu vai citām Eiropas lielpilsētām, ar Ryanair vai citām zemo cenu lidsabiedrībām).

Nakšņošana Seviļas vecpilsētā. Pēc izvēles: 3\* viesnīcā (brokastis ārpus viesnīcas) vai apartamentos ar virtuvi. Nakšu skaits un ceļojuma cena atkarīga no izvēlētajiem reisiem, bet parasti tās ir 4 vai 5 nakts.

Pēc ielidošanas ap 2 h garš ceļš līdz naktsmājām.

Turpmākais plāns tiek pielāgots konkrētām ceļotāju vajadzībām un vēlmēm, bet kopumā var ietvert šādus punktus vai daļu no tiem:

- ekskursijas dažādos Seviļas rajonos. Seviļa ir Andalūzijas lielākā pilsēta – te darāmā un apskatāmā pietiek dienām un pat nedēļām...
- pēc izvēles – *Alcazar* pils vai kādas citas pils apmeklējums (Seviļā ir vairākas),
- saulriets *Las Setas* skatu platformā,
- ainavisku jumta terašu apmeklējumi,
- kopīgas maltītes ar Andalūzijas virtuves iepazīšanu,
- pēc izvēles – flamenko šova vai arābu pirts kompleksa apmeklējums.

Cena atkarīga no sezonas un izvēlētas naktsmītnes veida. Izlemiet – viesnīca vai apartamenti, un es jums nosūtīšu iespējamus variantus izvēlei.

Cena iekļauj naktsmītnes visa ceļojuma laikā, transfēru no lidostas un uz to, izstrādātu ceļojuma plānu, grupas un ekskursiju vadītāja pakalpojumu, uzkodas un dzērienus pirmajā vakarā. Izvēloties viesnīcu, būs iekļautas brokastis, taču tās baudīsim ārpus viesnīcas. Iekļauta arī glāze dzēriena jumta terasē un ieejas maksa *Las Setas* skatu platformā.

Cenā nav iekļautas aviobiļetes, ceļojuma apdrošināšana, pārējās ēdienreizes un personīgie tēriņi. Pils un flamenko šovs – pēc izvēles. Arābu pirts kompleksa (*hammam*) apmeklējums – atkarībā no izvēlēta pakalpojuma veida.

Spānijā pārtikas cenas un rēķinu summas restorānos ir daudz zemākas nekā Latvijā.

Seviļā ir izteikta tapu kultūra, kas ļauj pasūtīt dažādus ēdienus mazās porcijās un dalīt tās ar citiem. Rezultātā maksājat mazāk, bet vēders pilns.

Šajā ceļojumā ir iespējams iztikt bez maksas objektu apmeklējuma, taču iespaids par pilsētu būs spilgtāks, ja izvēlēsities apmeklēt vismaz vienu pili. Iesaku arī flamenko šovu – Seviļā tie mēdz būt autentiskāki nekā citās Spānijas pilsētās.